
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 53/2017 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 7 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy Sidra 

  

 Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość 

oznaczoną jako działka nr 13/1 o pow. 0,1590 ha, położoną w obrębie Racewo, gmina Sidra. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                     Wójt 

 

                                                                                                             Jan Hrynkiewicz 


